

જા.નં./આરસીએચ/ચીરજીવી/એમઓયુ/૨૦ | 1079-1080
 આરોગ્ય શાળા, જીલ્લા પંચાયત વડોદરા
 ૧૭/૪/૨૦૨૦

- ગુજરાત સરકારશ્રીના આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ ઠરાવ ક્રમાંક : એફપી ડબલ્યુ/૧૦૨૦૦૫/૬૪૧/૪ સચીવાલય, ગાંધીનગર તા. ૮/૯/૨૦૦૬.
- ગુજરાત સરકારશ્રીના આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગના સુધારા ઠરાવ ક્રમાંક એફપી ડબલ્યુ/૧૦૨૦૦૫/૬૪૧/૪- / ૧ સચીવાલય ગાંધીનગર તા. ૧૭/૮/૨૦૧૦
- એમઓયુની કોપી

હુકમ

આ સાથે આમુખ ૧ અને ૨ નાં ગુજરાત સરકારશ્રીના ઠરાવ થી જીલ્લામાં ચિરંજીવી યોજના હાલમાં કાર્યરત છે જેની શરતો અને બોલીવો અન્વયે નીચે મુજબનાં ગાયનેકોલોજીસ્ટ/સંસ્થા તરફથી સદર યોજનામાં જોડાવા અંગેના એમઓયુની કોપી (રીન્યુ) રૂ. ૧૦૦/- નાં સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર અત્રેની કોપી પાતે મળેલ છે તે અન્વયે નીચે મુજબના ગાયનેકોલોજીસ્ટ/ સંસ્થા સાથે આમુખ ૧ અને ૨ નાં ઠરાવ અન્વયે ૩ વર્ષ સુધીનાં સમયગાળા માટે એમઓયુ કરવાનું ચાલુ છે.

અનં	પ્રાઈવેટ ગાયનેકોલોજીસ્ટનું નામ	હોસ્પીટલનું નામ અને સરનામું	તારીખ	તાલુકા હેલ્થ ઓફીસનું નામ
૧	ડૉ. ઉદય પટેલ	ધીરજ જનરલ હોસ્પિટલ, પીપરીયા	૧/૪/૨૦૨૦ થી ૩૧/૩/૨૦૨૩	વાઘોડીયા

આમ ઉપર મુજબનાં પ્રાઈવેટ ગાયનેકોલોજીસ્ટ/ સંસ્થા સાથે આમુખ ૧ અને ૨ નાં ચિરંજીવી યોજનાનાં ઠરાવ અન્વયે ની શરતો ને આધીન ૩ વર્ષ સુધી નાં સમયગાળા માટે જ એમઓયુ કરવામાં આવે છે. ઉપરોક્ત મુજબના ગાયનેકોલોજીસ્ટશ્રીઓ/ સંસ્થાઓએ તેઓને ત્યાં ચયેલ કેસના વાઉચરો નિયત નમુનામાં તેમજ સંપૂર્ણ ડોક્યુમેન્ટ સાથેનાં દર માસની ૧ થી ૫ તારીખ સુધીમાં બીનચુક રીતે જે તે બ્લોક હેલ્થ ઓફીસ પાતે પહોંચાડવાનાં રહેશે જે અંગેની સુપુર્ણ જવાબદારી આપશ્રીની રહેશે. સદર યોજનાનો લાભ વધુમાં વધુ લાભાર્થીઓને મળે તેવા પ્રયત્નો કરશો જે થકી માતામરજ અટકાવી શકાય.

(Signature)
 સમર્થ સર્વાઈવ
 ડીસ્ટ્રીક્ટ હેલ્થ સાંસાધક
 મુખ્ય જીલ્લા આરોગ્ય અધિકારી
 જીલ્લા પંચાયત, વડોદરા

પ્રતિ, **Attested CTC**
 ડૉ. ઉદય પટેલ,

(Signature)
 ધીરજ જનરલ હોસ્પિટલ, પીપરીયા
 વાઘોડીયા, જી. પંચાયત
 વડોદરા
 તારીખ ૩૦/૪/૨૦૨૩

Vice-Chancellor
Sumandeep Vidyapeeth
 An Institution Deemed to be University
 Vill. Piparia, Taluka: Waghodia.
 Dist. Vadodara-391 760. (Gujarat)



O.No/ RCH / chiranjevi /MOU /17 1079TO 1080

Health department, District panchayat,Vadodara

Dated-7/4/20

Read :

- Resolution no :FPW /102005/641/ D. dated 08/9/06 Health and family welfare Department Gandhinagar government of Gujarat
- Amended Resolution no FPW /102005614 /.B-/1 dated 17/8/10 of honorable . Health and family welfare Department Gandhinagar Government of Gujarat
- copy of MOU

Order

Scheme of Chiranjevi is implemented in the district with effect from resolution no- 1 and 2 vide resolution passed by the Government of Gujarat with preamble and as per terms and conditions mentioned therein following Gynecologist /Institutions has shown their willingness to joined the scheme and this office has received the copy of MOU (Renew) on Rs-100/- stamp hence this office shall have to execute MOU agreement with following Gynecologist /Institutions as per resolution passed with preamble 1 and 2 for the term of 3 years

Sr no	Name of the private Gynecologist	Name and address of the Hospital	Date	Name of the Taluka Health Office
1	Dr Uday Kumar Jayantilal Patel	Dhiraj Hospital , Pipariya, Ta- Waghodiya	1/4/2020 To 31/3/23	Waghodiya

Thus aforesaid MOU agreement is executed with the private Gynecologist /Institutions as per resolution passed with chiranjevi scheme and resolution passed along with the terms and conditions as prescribed in preamble 1 and 2 of the scheme for the term of 3 years only, aforesaid Gynecologist /Institutions is duty bound to forward the vouchers of the patient along with necessary documents to office of Block Health officer without fail in between date of 1to5 of the every month .kindly make necessary endeavor to prevent death of the mother

Sd/ Illegible
Member secretary
District Health Society
Chief District Health officer
District Panchayat ,Vadodara

To,
Dr Uday Kumar Jayantilal Patel
Dhiraj Hospital ,Pipariya, Ta-Waghodiya

Copy cent to :

Taluka Health officer shri Waghodiya for intimation and for sanctioned of necessary claims settlement within stipulated time period for settlement of the claims and bills of the schemes

Attested CTC

Sharan
30/11/2023

Vice-Chancellor

Sumandeep Vidyapeeth

An Institution Deemed to be University

Vill. Piparia, Taluka: Waghodia.

Dist. Vadodara-391 760. (Gujarat)



The translated document is attested by Vice Chancellor, SVDU